2320

2320

Incipimus hanc officinam vigesimo quarto.
Kalendas Februarii, et ei finem posui-
mus septimo kalendas Junii; Praeceptor
F. M. Joanny et Abranhy Societatis
Jesu, in amoris servitium, in benivolentia
mi gratitudinem.

Anno m. dc. lxxvii.

De Ludovico Correo Belli

Traditus fuit hic liber, qui habet quatuor
tractatus, optime scriptos, a P. M. Joanny
Abranhy, Ludovico Correo Belli, suo
Secundo Anno, et quod hic de fuerit, et
Liber, adhibe, p. d.

Faint, mostly illegible handwritten text at the top of the page.

Handwritten text, possibly a date or reference number, located below the stamp.

Handwritten text, possibly a name or title, located in the middle section of the page.

Large block of handwritten text, possibly a letter or a detailed note, occupying the lower half of the page.

Os opus de S. B. figuradas y. deixar d'na
deixando J. a seguir. Sumpto.
Dei baratare, y rognepas, atopelando veloz, com ge-
ndo Ley deus, d'obrigação humana. por q' erro
alargetta as portas adaltas. porque em lio de maclancy
do onde se compra as g'lorias, nunca os pobres se saluã
atrisfeta mais tirana, a dignata mais terrivel, d'a fortu-
na mais contraria. que se heud finelas he de custar a
urgonha de pagada, nem alogra quem a faz, nem adene
quem apagar. se ade em a alma q' se fite la ad labi em
aquel q' delela. por Justo y Cordey teras Leandimã
afictas castigos, d'aleis uidentes. Cal onedico com os
accos, cal t'cato em os senidos, cal atencas em a lingua
cal agrado em o aciro. que ha de querir por uir eude
por uer, por Anunciação d'por eluis. Louada da in-
clinalas, abrigada do crinho d' m'inda da piedade.

TRACTA

TVS

Pro Curia & Camera

Indulgentiarum

Episcopi

Episcopi

Episcopi

Episcopi

Episcopi

Episcopi

Episcopi

Episcopi

Episcopi

Episcopi

Episcopi

Episcopi

Episcopi

Episcopi

Episcopi

TRACTA- TVS.

Pro Causis et Causa-
litatibus

Disputatio 1^a

De principijs et Causis in
Cōm.

Sectio 1^a

Qd sit principium et quomodo
Dividatur.

TRACTA
TVS

Pro Cassis & Cassis

litibus

Disputatio

De Principio & Cassis

Cass

Secundo

De Principio & Cassis

Disputatio

82

Principium latine dicitur et dicitur ab
 arte: et dicitur cap. Sicut quod unum aliquid est, fit, aut ex no-
 nio: hae definitio extendit non solum principia in genere, sed et in
 agendi, sed et in cognoscendo, ut ita dicitur in sui significatio, quae va-
 deat. Principium quoque in eodem dicitur ab arte: et dicitur
 philosophia cap. 1. Et primum unum aliquid est, in quo unum dicitur princi-
 pium cum hominibus, quoniam in linea. Quoniam tamen definitio non
 dicitur a Thoma prima, quia regitur in philosophia de 1. sectione
 1. 2. et alia dicitur: Quod est, quod aliquid aliquid non dicitur
 principium hoc non dicitur dicitur primum, quia cum nomen dicitur
 sit principium, tamen non dicitur principium est ratio, namque dicitur
 am in filio et non in causa, punctum est principium linea, et non in
 tunc agere principium quia non in causa.